
GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

MARCELO DE SOUZA BAGIO
Vice-Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

ELAN VENAS MORELLI
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

 RÔMULO ALVES BULHÕES
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

CLAUDIA DE CASTRO PACHECO
Secretária de Administração

GILSON DOS SANTOS ESTEVES
Secretário de Fazenda

FELIPE MACHADO CAIRO BALTAZAR
Secretário  de Educação, Cultura, Ciência e Tecnologia

 ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

ELUÁ NOGUEIRA TORRES DE ANDRADE
Secretária de Meio Ambiente

BERNARD DE OLIVEIRA CASAMASSO
Secretário de Planejamento e Gestão

RAFAELLA TEIXEIRA RAMPINI
Secretária de Saúde

APARECIDA DE FÁTIMA MOREIRA ESTEVES
 Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação

ALDAIR TEIXEIRA MACHADO
Secretário Agricultura, Abastecimento, Pesca, Indústria, 

Comércio e Expansão Econômica

LUCIENE MARIA PEREIRA
Secretária de Turismo, Esporte, Lazer e Juventude

D.O

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

	
	 - Atos do Prefeito.....................................1/3 Pgs
	 - Atos da Administração.........................3/16 Pgs

D I Á R I O  O F I C I A L

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO

ANO XIII – Nº2627 Terça - Feira, 01 de novembro de 2022

ATOS DO PODER EXECUTIVO

	 DECRETO Nº 3.565 DE 01 DE NOVEMBRO DE 2022.

	 Abre Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 113.000,00 
(cento e treze mil reais), ao orçamento vigente.

	 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 
RIO PRETO, usando de suas atribuições legais em conformidade com a 
Lei nº 2.331 de 29 de dezembro de 2021, e nos termos do Memorando nº 
067/2022-FAZ,

D E C R E T A

	 Art. 1º - Fica aberto o Crédito Adicional Suplementar no valor de 
R$ 113.000,00 (cento e treze mil reais), ao orçamento vigente, na forma do 
anexo.

 	 Art. 2º - Os recursos necessários à abertura do crédito adicional de 
que trata o Art. 1º, serão provenientes de anulação parcial/total das dotações 
orçamentárias da despesa, autorizada pela Lei nº 2.331 de 29/12/21, em 
conformidade com o Art. 43, § 1º, Inciso III da Lei nº 4.320/64.

	 Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

	 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ 
DO VALE DO RIO PRETO, em 01 de novembro de 2022.
		

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

Alexandre Quintella Gama
Procurador Geral do Município

Gilson dos Santos Esteves
Secretário Municipal de Fazenda

Claudia de Castro Pacheco
Secretária Municipal de Administração

Rogério Caputo
Secretário Municipal de Obras Públicas,Urbanização e Transportes

ANEXO AO DECRETO Nº 3.565 DE 01 DE NOVEMBRO DE 2022

ATOS DO PREFEITO



INTERNET  REPRODUÇÃO SÃO JOSÉ  
01 de Novembro de 2022

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO

ANO XIII Nº 2627
Terça - Feira

SÃO JOSÉ  
01 de Novembro de 2022

Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO XIII Nº 2627
Terça - Feira

2
PROGRAMA DE TRABALHO CÓDIGO/FONTE ANULAÇÃO SUPLEMENTAÇÃO

Secretaria Municipal de Administração
2002.041220202.006 3.3.90.39-500 113.000,00

Secretaria Municipal de Obras Públicas, Urbanização 
e Transportes

2007.041220202.043 3.3.90.36-500 75.000,00
2007.041220202.044 3.3.90.30-500 38.000,00

TOTAL 113.000,00 113.000,00

	 PORTARIA Nº 515 DE 31 DE OUTUBRO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade 
com o art. 105 da Lei Complementar nº 047/2013 e nos termos procedimento administrativo nº 008669/2022,

R E S O L V E

Conceder licença maternidade a servidora MAIARA GARRIDO RAMOS, matricula 4.207, Técnica de Enfermagem, pelo 
período de 180 (cento e oitenta) dias, com validade a contar de 10/10/2022.

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 31 de outubro de 2022
.                                                                                                                                                                                                                                              

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

	 PORTARIA Nº 516 DE 01 DE NOVEMBRO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, e termos do 
Memorando nº 034/2022, da Secretaria Municipal de Controle Interno,

R E S O L V E

	 Designar a servidora HELENA DA COSTA RAMPINI, matricula 4.145, para responder pelo expediente da Função Gratificada 
da Ouvidoria – FG1, em virtude de férias da titular, pelo período de 10 (dez) dias, com validade a contar de 03/11/2022.

	 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 01 de novembro de 2022
.                                                                                                                                                                                                                                              

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

	 PORTARIA Nº 517 DE 01 DE NOVEMBRO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade 
com o Edital de Convocação nº 27/2022 e  nos termos procedimento administrativo nº 07706/2022,

R E S O L V E
	   

Nomear, conforme resultado do 11º Concurso Público, homologado em 21 de outubro de 2021, a servidora abaixo relacionada, 
para o cargo consignado no Plano de Cargos e Salários desta Prefeitura, de acordo com a Lei Complementar nº 46 de 26 de agosto de 
2013, com validade a partir desta data.

MYLENA DE SOUSA AZEVEDO PEREIRA
Cargo: Merendeira
Referência: II
Salário mensal: R$ 1.124,39 (um mil, cento e vinte e quatro reais e trinta e nove  centavos).

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 01 de novembro de 2022
.                                                                                                                                                                                                                                              

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito



SÃO JOSÉ  
01 de Novembro de 2022

Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO XIII Nº 2627
Terça - Feira

INTERNET  REPRODUÇÃOSÃO JOSÉ  
01 de Novembro de 2022

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO

ANO XIII Nº 2627
Terça - Feira 3

	 PORTARIA Nº 518 DE 01 DE NOVEMBRO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade 
com o Edital de Convocação nº 26/2022 e nos termos do procedimento administrativo nº 05557/2022,

R E S O L V E

Nomear, conforme resultado do 11º Concurso Público, homologado em 21 de outubro de 2021, a servidora abaixo relacionada, 
para o cargo consignado no Plano de Cargos e Salários desta Prefeitura, de acordo com a Lei Complementar nº 46 de 26 de agosto de 
2013, com validade a partir desta data.

TAINÁ DA ROCHA DIAS
Cuidador Escolar
Referência IV

             Salário mensal: R$ 1.249,13 (um mil, duzentos e quarenta e nove reais e treze centavos)
            
	 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 01 de novembro de 2022
.                                                                                                                                                                                                                                              

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

DISPENSA LICITATÓRIA
Processo nº 8591/2022

Ref. Contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, para atendimento da Secretaria Municipal de Saúde, no valor de R$ 
448,50 (quatrocentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos).
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
A Senhora Diretora da Secretária de Saúde, no feito protocolado sob n.º 8591/2022, solicitou ao Excelentíssimo Senhor Prefeito 
autorização para contratação de empresa para aquisição de 150 (cento e cinquenta) unidades de chaveiros de acrílicos, no valor unitário 
de R$ 2,99 (dois reais e noventa e nove centavos), no valor total de R$ 448,50 (quatrocentos e quarenta e oito reais e cinquenta 
centavos), a serem utilizados nas campanhas de prevenção e conscientização do outubro rosa e novembro azul. A referida dispensa será 
com a empresa SOBRADO DAS FESTAS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E EMBALAGENS LTDA, inscrita no CNPJ 
nº 31.675.415/0001-99, com sede a Av Delfim Moreira, nº 531, Várzea, Teresópolis – RJ.

Ao apreciar a solicitação, a Lei 14.133, de 01 de abril de 2021, Artigo 75, II, bem como os fundamentos fáticos inseridos nos autos, 
observamos que a solicitação em análise, torna-se dispensável o procedimento licitatório, em face do narrado nos autos, devidamente 
ratificada pela douta Procuradoria Jurídica em cota de 26/10/2022 e Secretaria de Controle Interno em cota de 01/11/2022.
 
Urge esclarecer, que a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, ora enfocado, dar-se-á com a empresa SOBRADO DAS FESTAS COMERCIO 
DE ARTIGOS DE PAPELARIA E EMBALAGENS LTDA, pelas razões expostas no Processo em questão.         

Pelo exposto, solicita ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que seja ratificado o presente ato de DISPENSA LICITATÓRIA, 
com fulcro no Artigo 75, II, da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021. 

GABINETE DO PREFEITO

RATIFICO a Dispensa Licitatória solicitada, tendo em vista as argumentações trazidas e o que dispõe o Artigo 75, II, da Lei 14.133, de 
01 de abril de 2021. Proceda-se a contratação, publique-se o Ato.

São José do Vale do Rio Preto, 01 de novembro de 2022.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito Municipal

ATOS DA ADMINISTRAÇÃO



INTERNET  REPRODUÇÃO SÃO JOSÉ  
01 de Novembro de 2022

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO

ANO XIII Nº 2627
Terça - Feira

SÃO JOSÉ  
01 de Novembro de 2022

Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO XIII Nº 2627
Terça - Feira

4

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022 
PROCESSO Nº: 3869/2022.
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES
VENCEDORA: WMG DISTRIBUIDORA LTDA 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 126/2022
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES

São José do Vale do Rio Preto, em 01 de novembro de 2022.

Rafael de Mello Féo
Chefe da Divisão de Contratos

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2022 
PROCESSO Nº: 5068/2022.
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES
VENCEDORA: NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI - EPP 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 142/2022
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES

São José do Vale do Rio Preto, em 01 de novembro de 2022.

Rafael de Mello Féo
Chefe da Divisão de Contratos



SÃO JOSÉ  
01 de Novembro de 2022

Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO XIII Nº 2627
Terça - Feira

INTERNET  REPRODUÇÃOSÃO JOSÉ  
01 de Novembro de 2022

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO

ANO XIII Nº 2627
Terça - Feira 5

EXTRATO DE TERMO DE REALINHAMENTO DE PREÇOS

ATA Nº: 162/2021
PREGÃO Nº: 071/2021
FORNECEDOR: ACÁCIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI.

  De acordo com os despachos exarados no feito nº 8171/2022 e visando manter o equilíbrio econômico financeiro, o item abaixo passa 
a ser registrado na CLÁUSULA QUARTA, item 4.1 da referida ata, vigorando com efeitos retroativos a 29 de Setembro de 2022, com 
o seguinte valor:

ITEM DESCRIÇÃO UNID. VALOR REALINHADO

72 PERMETRINA 10 MG/ML 60 ML LOÇÃO 
CX 50 FRS FRS.  R$ 2,23 (dois reais e vinte e três centavos)

São José do Vale do Rio Preto, em 01 de novembro de 2022.

Rafael de Mello Féo
Chefe do Setor do Contratos

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 4263

INSTRUMENTO: Processo Administrativo nº 7936/2022; PARTES: O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO 
e a empresa G SAT SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO LTDA, por força dos despachos exarados, fica prorrogado em 12 (doze) me-
ses, iniciando-se em 07 de novembro de 2022 e findando-se em 06 de novembro de 2023, o prazo previsto na CLÁUSULA SEGUNDA 
do referido contrato. Permanecem inalteradas todas as demais CLÁUSULAS e condições do contrato. DATA DE ASSINATURA: 20 
de outubro de 2022.

São José do Vale do Rio Preto, em 01 de novembro de 2022.

Rafael de Mello Féo
Chefe de Divisão de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO Nº 354/2022

INSTRUMENTO: Processo administrativo nº 8314/2022; PARTES: MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO 
e a empresa ATENDO DISTRIBUIDORA, ATACADISTA E SERVIÇOS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA; OBJETO: 
Aquisição de gêneros alimentícios, para a Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Ciência e Tecnologia; VIGÊNCIA: 04 (quatro) 
meses, iniciando-se em 25 de outubro de 2022 e findando-se em 25 de fevereiro de 2023; VALOR: Pagará o valor global de R$ 
3.945,56 (três mil e novecentos e quarenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos). Reserva da Dotação Orçamentária nº 495/2022; 
Elemento: nº 3.3.90.30.00.00.00.00.0500 – Fundo Municipal de Educação – Alimentação e Nutrição – Programa de Alimentação 
Escolar – Material de Consumo; DATA DE ASSINATURA: 25 de outubro de 2022.

São José do Vale do Rio Preto, em 01 de novembro de 2022. 

Rafael de Mello Féo
Chefe do Setor de Contratos



INTERNET  REPRODUÇÃO SÃO JOSÉ  
01 de Novembro de 2022

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO

ANO XIII Nº 2627
Terça - Feira

SÃO JOSÉ  
01 de Novembro de 2022

Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO XIII Nº 2627
Terça - Feira

6



SÃO JOSÉ  
01 de Novembro de 2022

Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO XIII Nº 2627
Terça - Feira

INTERNET  REPRODUÇÃOSÃO JOSÉ  
01 de Novembro de 2022

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO

ANO XIII Nº 2627
Terça - Feira 7

 

   
 

AVISO DE LICITAÇÃO – SUSPENSÃO “SINE DIE” 
 
 
TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2022 
 
OBJETO: OBRA DE CONSTRUÇÃO DO POSTO DE SAÚDE DA FAMÍLIA (PSF) NO BAIRRO DO POUSO 
ALEGRE, NO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO – RJ, COM FORNECIMENTO DE 
MATERIAL E MÃO-DE-OBRA e anexos.  
 

Em atendimento ao item 6.1.1.2, faço saber que a TOMADA DE PREÇOS nº 008/2022, está SUSPENSO 
“SINE DIE”, tendo em vista a necessidade de resposta externa de diligência que está em andamento.  
 
INFORMAÇÕES: Secretaria Municipal de Administração, sito a Rua Professora Maria Emília Esteves, 691, Centro, 
2º andar, no prédio da Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto – RJ, localizada ao lado do Hospital 
Maternidade Santa Teresinha e da Secretaria Municipal de Saúde ou através do telefone (0xx) 24 2224-1552, no 
horário de 09:30 às 16:30 horas, ou através do e-mail: admlicitriopreto@gmail.com.  

 
                                                       São José do Vale do Rio Preto, 01 de novembro de 2022. 

 
 
 
 

Flaviana Medeiros Lameira Ribeiro 
Presidente da Comissão de Licitação 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

FLAVIANA 
MEDEIROS LAMEIRA 
RIBEIRO:006059797
66

Assinado de forma digital 
por FLAVIANA MEDEIROS 
LAMEIRA 
RIBEIRO:00605979766 
Dados: 2022.11.01 15:47:35 
-03'00'



INTERNET  REPRODUÇÃO SÃO JOSÉ  
01 de Novembro de 2022

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO

ANO XIII Nº 2627
Terça - Feira

SÃO JOSÉ  
01 de Novembro de 2022

Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO XIII Nº 2627
Terça - Feira

8

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO 
    SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 
 

 

                 EXTRATO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
 

O Município de São José do Vale do Rio Preto torna pública a adesão à Ata de Registro de Preços da 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE BRANCA, conforme abaixo: 
 
Processo Licitatório Nº 053/2021 
Pregão Presencial Nº 027/2021   
Ata de Registro de Preço – Nº 35/2021  
 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO HOSPITALAR DO TIPO APARELHO DE RAIO-X 
E MONITOR MULTIPARAMETROS, PARA SUPRIR A NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE DO MUNICIPIO. 

 
Órgão Gerenciador: Prefeitura Municipal de Ponte Branca - MT, CNPJ: 03.503.638/0001-33 
representada pelo Prefeito Municipal, Srº Clenei Parreira da Silva. 
 
Órgão Participante/Carona: MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, inscrito no CNPJ sob 
o nº: 32.001.836/0001-05, neste ato representado por seu Prefeito Municipal, o Senhor GILBERTO 
MARTINS ESTEVES, inscrito no CPF sob o nº 920.134.577-15. 
 
Fornecedor Registrado: CDK INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE RAIO X LTDA, inscrita 
no CNPJ nº 04.864.204/0001-21, sito à Rua Orense, nº 783, Parque das Jabuticabeiras, Diadema – SP, 
Cep 09.920-650, representada por Cristiane Brandão Pereira. 
 
Em anexo, Ofício GP - 407/2022 solicitando adesão à Prefeitura Municipal de Ponte Branca; resposta 
ao Ofício Ofício GP - 407/2022 com autorizo da adesão da Prefeitura Municipal de Ponte Branca; 
Ofício GP 412/2022 solicitando adesão à CDK e resposta ao Ofício GP 412/2022 com autorização da 
adesão da CDK. 
 

São José do Vale do Rio Preto – RJ, 01 de novembro de 2022 
 
 
 
 

GILBERTO MARTINS ESTEVES 
Prefeito Municipal 

GILBERTO 
MARTINS 
ESTEVES:9201
3457715

Assinado de forma digital 
por GILBERTO MARTINS 
ESTEVES:92013457715 
Dados: 2022.11.01 
13:54:57 -03'00'



SÃO JOSÉ  
01 de Novembro de 2022

Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO XIII Nº 2627
Terça - Feira

INTERNET  REPRODUÇÃOSÃO JOSÉ  
01 de Novembro de 2022

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO

ANO XIII Nº 2627
Terça - Feira 9



INTERNET  REPRODUÇÃO SÃO JOSÉ  
01 de Novembro de 2022

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO

ANO XIII Nº 2627
Terça - Feira

SÃO JOSÉ  
01 de Novembro de 2022

Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO XIII Nº 2627
Terça - Feira

10



SÃO JOSÉ  
01 de Novembro de 2022

Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO XIII Nº 2627
Terça - Feira

INTERNET  REPRODUÇÃOSÃO JOSÉ  
01 de Novembro de 2022

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO

ANO XIII Nº 2627
Terça - Feira 11



INTERNET  REPRODUÇÃO SÃO JOSÉ  
01 de Novembro de 2022

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO

ANO XIII Nº 2627
Terça - Feira

SÃO JOSÉ  
01 de Novembro de 2022

Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO XIII Nº 2627
Terça - Feira

12



SÃO JOSÉ  
01 de Novembro de 2022

Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO XIII Nº 2627
Terça - Feira

INTERNET  REPRODUÇÃOSÃO JOSÉ  
01 de Novembro de 2022

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO

ANO XIII Nº 2627
Terça - Feira 13



INTERNET  REPRODUÇÃO SÃO JOSÉ  
01 de Novembro de 2022

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO

ANO XIII Nº 2627
Terça - Feira

SÃO JOSÉ  
01 de Novembro de 2022

Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO XIII Nº 2627
Terça - Feira

14



SÃO JOSÉ  
01 de Novembro de 2022

Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO XIII Nº 2627
Terça - Feira

INTERNET  REPRODUÇÃOSÃO JOSÉ  
01 de Novembro de 2022

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO

ANO XIII Nº 2627
Terça - Feira 15



INTERNET  REPRODUÇÃO SÃO JOSÉ  
01 de Novembro de 2022

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO

ANO XIII Nº 2627
Terça - Feira

SÃO JOSÉ  
01 de Novembro de 2022

Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO XIII Nº 2627
Terça - Feira

16


